1

2025年 11月 25日

各 位

会社名 シリコンスタジオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 梶谷 眞一郎

 （コード：3907、東証グロース）

問合せ先 取締役兼コーポレートサービス本部長

兼 経営管理部長 竹中 康晴

 （TEL．03－5488－7070）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）の承認を受け、2025 年 12 月

2 日をもちまして、当社株式が東証グロース市場から東証スタンダード市場へ上場市場区分を変更

することとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

当社は、エンターテインメントを通じて培った世界最先端の想像力と技術力でカスタマーの課

題を解決し、社会貢献に努めることを経営理念に掲げ、技術革新が著しいデジタルエンターテイン

メント（Digital Entertainment）の事業領域において、「Entertainment」の一歩先を行く

「EnterNext」を生み出し、最先端の感動を提供するという企業コンセプトを実現しながら、さら

なる事業拡大を図ってまいります。

なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

 以上